
SOLUZIONE BAGNO COMPLETO A NORMA

8 PEZZI - ART. KIT-08/01: 
D0280/01

D0290/01

D0552/01   
ZB06/01

ZM30I/01  

ZM45I/01  

LAVABO OPEN

WC OPEN SCARICO UNIF. PARETE/PAVIMENTO

SEDILE OPEN APERTO 

BARRA RIBALTABILE DA CM. 80

MANIGLIA CM. 30 ISOL. BIANCA 

MANIGLIA CM. 45 ISOL. BIANCA

KIT COMPLETO PER L’ALLESTIMENTO DI BAGNI A NORMA SECONDO IL D.M. N° 236/89 

D0020/01 SPECCHIO RECLINABILE CM. 50X60

ZM60I/01  MANIGLIA CM. 60 ISOL.BIANCA

WWW.GOMAN.IT


